
 

Uniżenie się Syna Bożego.. 

Flp 2,11 „Dlatego też Bóg Go nad wszystko wywyższył i darował Mu imię ponad wszelkie imię, 

aby na imię Jezusa zgięło się każde kolano istot niebieskich i ziemskich, i podziemnych. I aby 

wszelki język wyznał, że Jezus Chrystus jest Panem – ku chwale Boga Ojca.” Nie przypadkiem 

czytamy te słowa dziś, czyli w Niedzielę Męki Pańskiej. Kościół zaprasza nas u progu Wielkiego 

Tygodnia, abyśmy odkryli na nowo logikę paschy Jezusa. Przez krzyż do zmartwychwstania. 

Przez uniżenie do wywyższenia. Najpierw droga w dół, potem w górę. Simone Weil pisała, że 

krzyż jest jak dźwignia: „Zejście, warunek wstąpienia. Niebo, schodząc na ziemię, podnosi ziemię 

do nieba. Dźwignia. Obniżyć, kiedy chce się podnieść”. Pierwsza część hymnu opisuje 

dwustopniowe uniżenie się Syna Bożego. Jezus „istniejąc w postaci Bożej…”. Apostoł potwierdza 

preegzystencję Jezusa, jako Osoby Bożej, jako Syna Ojca, Boga. „Ogołocił „kenoza” samego 

siebie. Cóż to za słowo! Pierwszym stopniem tego ogołocenia było wcielenie. Stając się 

człowiekiem, Syn Boży dokonał „umniejszenia” siebie, zniżył się do poziomu stworzenia. Jego 

bóstwo zostało przesłonięte człowieczeństwem. Drugim stopniem jest cierpienie i śmierć 

krzyżowa. Warto zwrócić uwagę na jedność wcielenia i paschy. Drewniany żłób był zapowiedzią 

drewnianego krzyża. Kenoza Chrystusa zaczęła się od wcielenia. We wcielonym Słowie Bóg 

wszedł na świat już nie jako Stworzyciel, ale jako stworzenie. Bezbronny, tak jak bezbronna jest 

miłość. Śmiertelny nieśmiertelny. Posłuszeństwo Jezusa było aktem doskonałej miłości wobec 

Ojca i wobec nas. Nie ma miłości bez uniżenia, ogołocenia. Każda ludzka miłość jest też 

rodzajem kenozy, wydania siebie, służby, ofiary. Jezus przybrał postać sługi, dosłownie 

niewolnika (gr. doulos). Bóg pozbawiony chwały i władzy zstąpił w ciemność ludzkiej niewoli, 

w śmierć, aby przynieść człowiekowi zbawienie.” KS. TOMASZ JAKLEWICZ 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
2 kwietnia 2023 

                          Niedziela Palmowa 

              Ref: Boże mój, Boże, czemuś mnie opuścił? 

 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int – O udana operacje i powrot do 

zdrowia dla Connor’a. 
 

 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
9 kwietnia – Zmartwychwstanie Panskie 

Składka:    Rekol $238 + 368                

26 marca                    -                   $1.237 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

      „Aby wypełnić proroctwo Zachariasza, Chrystus poleca uczniom 

swoim przyprowadzić oślicę z oślęciem i wskazuje dokładnie, gdzie one są. Wsiadł na oślicę i z 

Góry Oliwnej udał się do Jerozolimy. Na Jego widok wielka rzesza wyszła Mu naprzeciw, 

obcinano gałązki drzew i rzucano na drogę, którędy miał Chrystus przejeżdżać. 

Rozentuzjazmowany tłum słał szaty pod nogi zwierzęcia i wołał: "Hosanna Synowi Dawida: 

Błogosławiony Ten, który przychodzi w imię Pańskie!". 

                    Gorzkie Zale o 13:40 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

W NORCROSS  Msza 16 kwietnia 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, za ofiary tornado w 

Wynne, AR, Mississippi, IL o nadzieje odbudowania wybrzeza Florydy, 

o pokoj w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone 

sakramenty. 23 marca w naszej akcji odnawiania polskich 

paszportow uczstniczylo 90 osob mieszkajacych w Alabama, S. and 

N. Carolina oraz Memphis, TN. 

Niedziela Palmowa rozpoczyna Wielki Tydzien. 

Poswiecenie palm przed kosciolem i procesja, Msza. 

Do odnowionej Sali parafialnej Rada zaprosi za trzy tygodnie 

chetnych, ktorzy zachecali nas aby zorganizowac zabawe taneczna, 

22 kwietnia 2023. Bilet od osoby $50. Olivier Madej tydzien temu 

zostal ochrzony w Apostolacie. Rodzinie zyczymy wielu darow Ducha 

Swietego. Dla efektywnosci naszego biura, w sprawie sakramentow 

albo potrzebnych dokumentow, prosze zglaszac sie  po niedzielnej 

Mszy swietej.  
 



 

 

 

 

EASTER CALENDAR 2023 

 

 

TRIDUUM  

April 6, Holy Thursday – Mass of the Lord’s Supper at 

9:00pm 

April 7, Good Friday Liturgy at 9:00pm 
 

April 8, Holy Saturday – Food Blessing – Mary Our Queen 

at 10:30am and  at St. Marguerite at 1:00pm. 

 

 

April 9, Sunday – Easter Sunday – St. Marguerite, Mass at 

2:00pm 

There is NO Polish Mass at 7:00pm in Norcross  

April 10, Monday – Easter Monday – St. Marguerite, Mass at 

8:00pm 

April 16, Sunday – Sunday of Divine Mercy – Mass: St. 

Marguerite at 2:00pm, Mary Our Queen at 7:00pm 
 

 

 

 


